
 

Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 18:29

Link do produktu: https://sklep.pasterz.pl/kultura-zycia-kwestie-bioetyki-goya-producciones-dvd-p-11036.html

  
Kultura życia Kwestie bioetyki Goya
Producciones DVD

Cena 36,90 zł

Numer katalogowy id10717

Kod EAN 9788395660689

Producent Dystrybucja Katolicka

Opis produktu

Kultura życia Kwestie bioetyki Goya Producciones
 

Seria "Kultura życia" przedstawia chrześcijańskie podejście do niezwykle trudnego tematu, jakim jest bioetyka, której
głównym celem jest poszukiwanie odpowiedzi na pytania, pojawiające się w obecnych czasach – wobec wielkich osiągnięć
biologii i technologii medycznej – coraz częściej.

Kilka z tych pytań sformułował już w 1991 roku w artykule Bioetyka w perspektywie chrześcijańskiej kard. Joseph Ratzinger:
„W jakim zakresie można przyjąć dopuszczalność ingerencji lekarza w dziedzinie prokreacji, zmierzających do zaradzenia
bezdzietności jakiegoś małżeństwa? Jakie granice etyczne należy zakreślić genetyce człowieka, która szuka nie tylko
sposobów ‘radykalnego’ leczenia niektórych chorób, ale może również ulepszać, a przynajmniej zmieniać, indywidualny
charakter człowieka? Jakimi kryteriami należy oceniać stosowanie nadzwyczajnych środków wobec pacjentów znajdujących się
w stanie krytycznym bądź w agonii? [...] Jaką zająć postawę wobec możliwości prenatalnego diagnozowania anomalii, których
leczenia jeszcze nie jest się w stanie podjąć? Do jakich kryteriów odwołać się w przypadku przeszczepów organów i tkanek,
zwłaszcza w kwestii respektowania woli dawcy?”.

Seria filmów dokumentalnych zrealizowana przez madrycką firmę Goya Producciones łączy podejście oparte na wiedzy
wynikającej z nauk medycznych z podejściem zgodnym z nauką chrześcijańską, co sprawia, że filmy te są wartościowe i
atrakcyjne dla chrześcijańskich widzów.
Doskonały w katechezie i na lekcjach etyki.

1. Korzenie bioetyki 2. Aborcja w dzisiejszych czasach 3. Sztuczna prokreacja 4. Komórki macierzyste 5.
Profilaktyka AIDS 6. Eutanazja a legalność 7. Opieka paliatywna 8. Bioetyka i komunikacja.

Czas trwania: 240 min. (8 × 30 min)
Języki: hiszpański, angielski i włoski (lektor polski)
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